|  xBapran
Il xBapran
Il xBapTan

IV kBapran

|  xBapran
Il xBapran
Il xBapTan

IV kBapran

|  xBapran
Il xBapran
Il xBapTan

IV kBapran

|  xBapran
Il xBaprtan
Il xBapTan

IV xBapran

| xBaptan
Il xBapTan
Il xBapTan

IV kBapran

| xBaptan
Il xBapran
Il xBapTan

IV kBapran

(B cpemHeM Ha JyIly HaceJICHUs; pyOJieit B MecsIn)

Bce

HaceJIeHue

5081
4682
4817
5276

6013
5443
5148
5356

5720
5215
5368
5724

5680
5879
5997
6215

6569
7020
6766
7062

8287
8667
8080
8008

JTUHAMUKA
BEJUUYUHBI MPOKUTOYHOTO MUHUMYMAY

B TOM YHCJI€ I1I0 OCHOBHBIM

COLHAIBHO-/1IeMOrpaguyecKuM rpynmnam

TPYZAOCHOCOOHOe eHCHOHEpPBI
HacCeJICHHue

2010

5463 4197
5056 3803
5204 3915
5601 4322
2011

6464 4970
5871 4433
5552 4189
5762 4397
2012

6152 4710
5634 4240
5818 4346
6203 4683
2013

6159 4630
6384 4777
6516 4876
6686 5202
2014

7056 5413
7553 5855
7285 5687
7603 5936
2015

8900 6897
0312 7209
8705 6777
8613 6720

JAE€TH

4928
4555
4693
5152

5887
5357
5074
5275

5613
5153
5259
5596

5564
5745
5840
6130

6563
6956
6631
6963

8365
8739
8076
8024



|  xBaprtan
Il xBapran
Il xBapTan

IV xBapran

| xBapran
Il xBapran
Il xBapran

IV xBapran

|  xBapran
Il xBapran
Il xBapran

IV xBapran

|  xBapran
Il xBapran
Il xBapran

IV xBapran

|  xBapran
Il xBapTan
Il xBapran

IV kBapran

rong

¢ 01.01.2022
¢ 01.06.2022

Bce
HaceJleHue

8408
8523
8410
8313

8425
8906
8699
8313

8448
8844
8734
8720

9344
9726
9399
9169

9345
9945
9928
9828

9945

10503
11553

B TOM YHCJI€ 110 OCHOBHBIM

COLHAIBLHO-IeMOrpaguyecKuM rpynmnam

TPYOCIIOCOOHOE
HaceJIeHne

2016

9018
9144
9053
8950

2017

9050
9580
9356
8962

2018

9083
9516
9433
9424

2019

10090
10515
10174
9914

2020
10095
10742
10709
10627

2021
10742

2022
11448
12593

MNEHCHOHEPDBI

7010
7092
7033
6981

7049
7429
7275
6964

7046
7363
7326
7348

7841
8152
7900
7710

7835
8312
8276
8232

8811

9190
10109

JAE€TH

8581
8721
8466
8367

8596
9078
8885
8422

8689
9100
8855
8763

9475
9840
9510
9308

9553
10215
10136

9887

10215

10654
11719



2023

rof 11931 13005 10665 12364
2024
rof 12826 13980 11177 12957

Y C 2010 no 2020 20061 NpUBEOeHbl OaHHbIE, EJCEKBAPMANLHO YCMAHOBICHHbIE AOMUHUCMPAYUEl
Jluneyxoii obracmu 6 coomeemcmeuu ¢ Dedepanrvhvim 3axonom om 24 oxmsaops 1997 o. Nel34-D3 «O

npooscumournom murumyme 8 Poccuiickoti @edepayuuy, ¢ 2021 200a — exxce200HO.



